6.14 Nedoloží-li Zhotovitel doklady dle předchozího ustanovení, nepovažuje se dílo za 
dokončené a schopné předání. 

VII.  

Cena díla 

7.1 Cena díla dle této Smlouvy je na základě dohody smluvních stran stanovena jako 

maximální a nepřekročitelná ve výši 2 300 539,13 Kč včetně DPH (slovy: dva miliony 

tři sta tisíc pět set třicet devět celých třináct) 

7.2 Dojde-li po uzavření Smlouvy o dílo ke změně daňových předpisů, bude cena díla 
upravena dodatkem ke Smlouvě. 

7.3 Cena díla zahrnuje hodnotu všech prací, služeb, materiálu, koordinačního příspěvku, 
jiných dodávek apod., nutných pro realizaci díla, včetně všech prací a výkonů